[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2011                                                                                                     №238

пгт.Березово
О веб-сайтах органов местного

самоуправления Березовского района

Во исполнение договора №ЕСМС/71-38 от 03.12.2010 «О создании  официального сайта муниципального образования в единой системе муниципальных сайтов и его информационном и техническом сопровождении», в целях соблюдения требований Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»:
1.
Определить переходный период по заполнению основных разделов сайта, размещенного в международной компьютерной сети Интернет по адресу: www.mrberezovo.ru, с 11января по 15 марта 2011 года.

2.
На переходный период считать официальными веб-сайтами органов местного самоуправления Березовского района сайты, находящиеся в международной компьютерной сети Интернет по адресу: www.mrberezovo.ru – в отношении информации, размещаемой с 11 января 2011 года, www.berezovo.ru- в отношении информации, размещенной до 11 января 2011 года.

3.
Заместителю главы района, начальнику управления по работе с поселениями и связям с общественностью (Буренков Е.И.), управляющему делами администрации района (Есетова О.Г.), исполняющему обязанности начальника управления по информационному обеспечению и защите информации (Чжен С.А.) провести анализ действующих правовых актов администрации района в сфере обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления и внести соответствующие изменения в срок до 15 марта 2011 года.

4.
Опубликовать данное постановление в газете «Жизнь Югры».

5.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района, начальника управления по работе с поселениями и связям с общественностью Буренкова Е.И.
И.о. главы Березовского района

                              Е.Л.Кулешов